

OFERTA FINANCIARA

Către **PRIMARIA SERPENI**

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
Fortuna Dorin reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Reparatia curenta a unei porțiuni de pe str. Ștefan cel Mare din s. Serpeni, r-ul Anenii Noi
pentru suma totala de

1 115 051.10(inclusiv TVA) (un milion una sute cincisprezece mii cincizeci unu lei, 10 bani)
suma fara TVA – **929 209.25** (noua sute douazeci noua mii doua sute noua lei, 25 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințe în termen de doua saptamani .

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de **30.11.2025 inclusiv** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[v] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 5 % din valoarea contractului (fara TVA).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării)
3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronica oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

OFERTA FINANCIARA

**Reparatia curenta a unei
porțiuni de pe str. Ștefan cel
Mare din s. Serpeni,
r-ul Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 115 051,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta a unei porțiuni de pe str. Ștefan cel Mare din s. Serpeni, r-ul Anenii Noi				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 200,0000	3,58	4 292,65
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	12,0000	7 525,68	90 308,15
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7800	14 346,46	11 190,24
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,0000	282,76	339 316,09
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3600	14 346,47	5 164,73
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,0000	202,56	243 070,22
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	120,0000	39,31	4 716,95
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	350,0000	307,73	107 704,52

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				
9	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	80,0000	32,40	2 592,00
10	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3	2,0000	98,40	196,80
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,0000	345,70	345,70
12	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	25,0000	259,24	6 481,01
13	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	0,8000	354,00	283,20
14	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	0,1000	769,00	76,90
15	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	4,0000	317,43	1 269,71
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	8,0000	345,71	2 765,66
17	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	80,0000	180,47	14 437,34
18	TsE02A	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren usor	100m2	0,5000	205,20	102,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			834 314,47
		Total: Reparatia curenta a unei porțiuni de pe str. Ștefan cel Mare din s. Serpeni, r-ul Anenii Noi Inclusiv salariu				834 314,47 35 440,44

		Total	lei	834 314,47
		Asigurarea sociala	24 %	8 505,71
		Cheltuii directe		842 820,18
		Cheltuii de regie	5 %	42 141,01
		Total		884 961,19
		Beneficiu de deviz	5 %	44 248,06
		Total		929 209,25
		TVA	20 %	185 841,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 115 051,10

Intocmit

SRL „Group ONE”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia curenta a unei
porțiuni de pe str.Ștefan cel
Mare din s. Serpeni,
r-ul Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 115 051,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	63,7660	60,00	3 825,96
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	336,0500	60,00	20 163,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,8100	60,00	3 828,60
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,0000	60,00	3 600,00
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2640	60,00	75,84
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	63,0840	60,00	3 785,04
7.	9312040019600	Sapator	h-om	2,7000	60,00	162,00
		Total manopera				35 440,44

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	169,2000	1 859,16	314 569,87
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	112,8000	1 980,22	223 368,82
3.	11202062010361	Savura	m3	12,0000	256,43	3 077,16
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,0000	256,43	3 077,16
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	15,1200	256,43	3 877,22
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226,8000	256,43	58 158,32
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,3500	205,13	2 123,10
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,0000	256,43	4 615,74
9.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,2000	2 013,02	14 493,74
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2500	192,33	48,08
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,2440	153,87	806,89
12.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,4000	153,87	61,55
13.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,4240	153,87	526,85
14.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	40,2500	1 980,22	79 703,85
15.	23203226000401	Bitum	t	1,1742	13 764,85	16 162,69
16.	23203226001101	Bitum	t	0,2100	14 453,08	3 035,15

17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	87,5000	3,60	315,00
18.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	128,0000	2,75	352,00
19.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	629,6000	2,75	1 731,40
20.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	81,2000	102,59	8 330,31
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,3250	1 218,19	1 614,10
22.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	25,1250	138,47	3 479,06
23.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	32,4000	39,76	1 288,22
24.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,6000	359,02	574,43
25.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	39,8680	31,82	1 268,60
26.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1500	31,82	4,77
27.	4100126202818	Apa	m3	0,9000	31,82	28,64
		Total materiale de construcții				746 692,72

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,7800	74,96	283,35
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,8900	74,96	141,67
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	17,5000	53,86	942,55
4.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	21,0000	387,74	8 142,54
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3420	562,23	192,28
6.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,6052	412,29	1 074,10
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	15,8940	281,10	4 467,81
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	16,4520	224,89	3 699,89
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,5200	281,10	9 141,37
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,7600	281,10	4 149,03
11.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	21,0000	30,16	633,36
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	15,8400	803,71	12 730,77
13.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,0960	541,14	1 675,37
14.	2952270004019	Placă vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,4900	103,07	50,50
15.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	2,8000	592,37	1 658,64
16.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,2720	639,53	813,48
17.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	2,8000	323,11	904,71
18.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,9264	213,66	1 479,89
		Total utilaje de construcții				52 181,31

Total	lei	834 314,47
Asigurarea socială	24 %	8 505,71
Cheltuieli directe		842 820,18
Cheltuieli de regie	5 %	42 141,01
Total		884 961,19
Beneficiu de deviz	5 %	44 248,06

Total		929 209,25
TVA	20 %	185 841,85
Total deviz:		1 115 051,10

Intocmit

SRL „Group ONE”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Reparatia curenta a unei porțiuni de pe str.Ștefan cel Mare din s. Serpeni, r-ul Anenii Noi

Investitor: Primaria s. Serpeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta a unei porțiuni de pe str. Ștefan cel Mare din s. Serpeni, r-ul Anenii Noi				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	412,29	0,58
		<i>Total</i>	lei			4 292,65
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 525,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	256,43	4 846,53
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	256,43	384,64
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	256,43	256,43
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	256,43	256,43
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	31,82	95,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	412,29	17,32
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	541,14	139,61
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	281,10	314,83
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	281,10	761,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	213,66	88,46
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	639,53	67,79
		<i>Total</i>	lei			90 308,15
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 346,46
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 764,85	14 177,79
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	562,23	168,67
		<i>Total</i>	lei			11 190,24
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			282,76
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 859,16	262,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 013,02	6,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	39,76	0,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	224,89	1,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	281,10	2,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	803,71	6,35
		<i>Total</i>	lei			339 316,09
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 346,47
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 764,85	14 177,81
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	562,23	168,67
		<i>Total</i>	lei			5 164,73
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			202,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 980,22	186,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 013,02	6,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	39,76	0,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	224,89	1,19
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	281,10	1,49
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	803,71	4,26
		Total	lei			243 070,22
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			39,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	256,43	32,31
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	31,82	0,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	412,29	1,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	213,66	0,21
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	281,10	3,09
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	281,10	0,13
		Total	lei			4 716,95
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			307,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,00	34,98
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	31,82	0,19
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 980,22	227,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	14 453,08	8,67
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	387,74	23,26
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	53,86	2,69
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	592,37	4,74
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	323,11	2,58
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	30,16	1,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	213,66	1,07
		Total	lei			107 704,52
9	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			32,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	60,00	32,40
		Total	lei			2 592,00
10	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			98,40
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	60,00	81,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	60,00	17,40
		Total	lei			196,80
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			345,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	205,13	235,90
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	31,82	3,18
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	74,96	15,74
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	74,96	31,48
		Total	lei			345,70
12	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			259,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	60,00	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	60,00	30,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 218,19	64,56
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	3,60	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	192,33	1,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	31,82	0,19
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	138,47	139,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 481,01
13	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			354,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	60,00	354,00
		<i>Total</i>	lei			283,20
14	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			769,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	60,00	264,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	103,07	505,00
		<i>Total</i>	lei			76,90
15	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			317,43
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	60,00	69,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	153,87	201,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	31,82	7,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	224,89	34,41
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	213,66	4,92
		<i>Total</i>	lei			1 269,71
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			345,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	205,13	235,90
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	31,82	3,18
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	74,96	15,74
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	74,96	31,48
		<i>Total</i>	lei			2 765,66
17	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			180,47
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,00	34,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,00	0,95
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	102,59	104,13
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,75	4,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,75	21,64
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	153,87	0,77
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	153,87	6,59
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	359,02	7,18
		<i>Total</i>	lei			14 437,34
18	TsE02A	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren usor	100m2			205,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4200	60,00	205,20
		<i>Total</i>	lei			102,60

APROBAT:

Intocmit
SRL „Group ONE”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s. Serpeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.